Iamdictum itaque totum honorem, cum omni integritate et 
dominio et cum introitibus et exitibus suis et pertinenciis et cum 
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arboribus diversorum generum simul cum omnibus locis, iuribus, 
vocibus et accionibus mihi inde competentibus et competituris, 
vendo vobis Guillelme, priorisse, ementi nomine eiusdem domus de 
Monte Alacro, et toti conventui eiusdem domus sicut melius dici 
et intelligi potest ad vestrum salvamentum et bonum intellectum. 
Extraho hec omnia et singula de meo meorumque iure, dominio 
et posse eademque omnia in vestrum et dicti conventus ius, domi-
nium et posse mitto et transfero irrevocabiliter. Et cum hoc publico 
instrumento perpetuo valituro induco vos et dictam domum Montis 
Alacri et eius conventum in corporalem possessionem pleno iure 
tanquam in totam nostram propriam, ad habendum et tenendum 
omnique tempore in pace possidendum et ad omnem vestram et 
dicte domus et eius conventus voluntatem libere faciendam per 
proprium, liberum et franchum alodium sine ullo meo meorumque 
retentu et vinculo ac obstaculo alicuius persone. 

Pro hac autem venditione accepi a vobis quinquaginta solidos 
barchinonensis monete, valentes marcha argenta LXXX.VIIIº so- 
lidos, quos me fateor habuisse et numerando recepisse. Renun-
tians excepcioni non numerate et peccunie non recepte. Renuntio 
etiam illi legi qua deceptis ultra dimidium iusti pretii subvenitur 
et omni alii iuri divino et humano, publico et privato, comuni et 
singulari, scripto et non scripto sive consuetudinario, et specialiter 
accioni recissorie et generaliter omni iuri tam promulgato quam 
promulgando. Dando, remittendo et ex certa sciencia perpetuo et 
irrevocabiliter cedendo vobis et dicte domui et conventui eiusdem 
domus si quid dictus honor plus posset vendi precio supradicto. 
Insuper promito solvere vobis et vestro conventui totam dictam 
vendicionem, et ero inde vobis et dicto vestro conventui legalis 
guirens, auctrix et deffensatrix contra omnes personas, et vobis 
et vestris semper de firma et legali eviccione tenear promito. Ad 
questionem vero, si qua vobis vel dicto vestro conventui mota fuerit 
questio in predictis in totum scilicet vel in partem, statim promito 
pro vobis et dicto vestro conventui satisfacere et respondere, et in 
principio litis suscipiam in me honus litigii et agam causam meis 
propriis impensis a principio usque in finem, aut vos vel vestri 
conventus, si velitis, possitis ipsam causam agere per vos ipsos, 
vobis tamen et dicto vestro conventui super hoc eleccione servata. 
Remitendo vobis et dicto vestro conventui ex pacto necessitatem 
denuntiationis. Et si vos vel dictus vester conventus eligeritis tractare 
causam in propria persona, promito vobis et dicto vestro conven-
tui restituere expensas circa litem factas et quantum a vobis vel 
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dicto vestro conventui evictum sit, cum omni damno, gravamine 
et interesse que inde vos vel dictus vester conventus oportuerit 
facere aut modo aliquo sustinere, sive obtineatis in causam sive 
sucumbatis, et credatur inde vobis et dicto vestro conventui solo 
simplici verbo, nullo alio genere probacionis exacto. Et pro his 
omnibus et singulis complendis et firmiter atendendis, obligo vobis 
et vestro conventui me et omnia bona mea mobilia et immobilia, 
habita et habenda, in quibus melius accipere volueritis sine vestro 
damno absque placito, sacramento et testibus.